
입출금거래내역

입출금 거래내역은 입출금한 내용을 한번에 확인할 수 있습니다. 

현재시간 : 2025년 03월 29일 21시 03분 07초

계좌번호 352-1044-9181-73 예금종류 자립예탁금

예금주명 박경희 통장잔액 46,586,557원

조회시작일 2020/01/01 조회종료일 2020/12/31

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

1
2020/12/28

09:06:50
400,000원 4,450,861원

PC하나은

행

주식회사경연

도

하나

080355

3

2
2020/12/27

10:08:41
617원 4,050,941원 예금이자

농협

204040

3
2020/12/22

16:08:26
900,000원 4,050,324원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

4
2020/12/21

21:19:47
300,000원 3,150,324원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

179892

5
2020/12/16

15:25:24
600,000원 2,850,324원 NH콕송금 대박최영희

농협

172080

대박최영

희

6
2020/12/07

10:28:12
1,200,000원 2,250,324원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

7
2020/12/04

15:20:20
420,000원 1,050,324원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

8
2020/11/27

09:01:35
400,000원 37,715,894원

PC하나은

행

주식회사경연

도

하나

080355

3

9
2020/11/16

18:37:39
600,000원 37,315,894원 NH콕송금

대박부동산월

세

농협

172080

대박부동

산월세

10
2020/11/13

16:21:48
300,000원 36,715,894원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204073

11
2020/11/10

15:37:23
900,000원 36,415,894원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

12
2020/11/09

10:05:09
1,200,000원 35,515,894원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

13
2020/11/02

16:27:12
420,000원 34,315,894원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

14
2020/10/27

09:00:04
400,000원 33,895,894원

PC하나은

행

주식회사경연

도

하나

080355

3

15
2020/10/20

11:52:35
600,000원 33,495,894원 NH콕송금 대박임대료

농협

172080

대박임대

료

16
2020/10/19

14:10:08
900,000원 32,895,894원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

17
2020/10/14

11:57:19
300,000원 31,995,894원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204051

18
2020/10/13

10:25:47
1,200,000원 31,695,894원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

19
2020/10/06

16:05:31
420,000원 30,495,894원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

20
2020/09/28

09:00:07
400,000원 33,132,874원

PC하나은

행

주식회사경연

도

하나

080355

3

21
2020/09/27

08:45:01
2,799원 32,733,294원 예금이자

농협

204040

22
2020/09/17

17:40:11
600,000원 32,730,495원 NH콕송금 최영희

농협

172080
최영희

23
2020/09/15

16:16:26
900,000원 32,130,495원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

24
2020/09/14

17:14:13
300,000원 31,230,495원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

25
2020/09/03

10:58:11
1,200,000원 30,930,495원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

26
2020/08/30

20:07:47
420,000원 29,772,425원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204051

27
2020/08/27

09:00:02
400,000원 29,352,425원

PC하나은

행

주식회사경연

도

하나

080355

3

28
2020/08/18

12:22:40
600,000원 28,952,425원 NH콕송금

대박월세최영

희

농협

172080

대박월세

최영희

29
2020/08/14

08:26:57
420,000원 28,352,425원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204051

30
2020/08/12

16:01:33
900,000원 27,932,425원 CD이체 이혜숙

농협

000382

31
2020/08/04

09:54:36
1,200,000원 27,032,425원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

32
2020/08/01

09:46:53
420,000원 25,832,425원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204052

33
2020/07/27

09:00:25
400,000원 26,163,465원

PC하나은

행

주식회사경연

도

하나

080355

3

34
2020/07/17

16:05:22
300,000원 25,763,465원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

35
2020/07/16

17:27:00
600,000원 25,463,465원 NH콕송금 대박최영희

농협

172080

대박최영

희

36
2020/07/13

16:09:13
900,000원 24,863,465원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

37
2020/07/04

10:39:21
1,200,000원 24,063,065원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

38
2020/07/01

08:05:33
420,000원 22,863,065원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204051

39
2020/06/29

09:02:59
400,000원 22,443,065원

PC하나은

행

주식회사경연

도

하나

080355

3

40
2020/06/28

08:28:22
2,124원 22,043,375원 예금이자

농협

204040

41
2020/06/17

16:17:09
600,000원 22,041,251원

스마트당

행

최영희대박부

동산

농협

172080

최영희대

박부동산

42
2020/06/13

12:16:38
300,000원 21,441,251원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204051

43
2020/06/10

16:25:48
900,000원 21,141,251원 CD이체 이혜숙

농협

172080

44
2020/06/03

10:19:55
1,200,000원 20,241,251원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

45
2020/06/01

10:41:43
420,000원 19,041,251원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

46
2020/05/27

09:00:03
400,000원 18,621,251원

PC하나은

행

주식회사경연

도

하나

080355

3

47
2020/05/20

09:15:27
300,000원 18,221,251원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

000160

48
2020/05/18

14:07:57
600,000원 17,921,251원 NH콕송금

대박부동산최

영희

농협

172080

대박부동

산최영희

49
2020/05/12

16:52:14
900,000원 17,321,251원 CD이체 이혜숙

농협

172080

50
2020/05/01

10:04:15
420,000원 16,421,251원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

51
2020/05/01

10:04:05
1,200,000원 16,001,251원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

52
2020/04/27

09:06:23
400,000원 14,801,251원

PC하나은

행

주식회사경연

도

하나

080355

3

53
2020/04/20

15:35:34
600,000원 14,401,251원 NH콕송금

대박부동산최

영희

농협

172080

대박부동

산최영희

54
2020/04/16

15:54:56
900,000원 13,801,251원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

55
2020/04/13

12:59:33
300,000원 12,901,251원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

56
2020/04/01

09:27:48
1,200,000원 12,601,251원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

57
2020/04/01

07:57:10
420,000원 11,401,251원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204010

58
2020/03/29

10:24:05
990원 11,114,291원 예금이자

농협

204040

59
2020/03/27

09:01:44
400,000원 11,113,301원

PC하나은

행

주식회사경연

도

하나

080355

3

60
2020/03/19

12:14:11
600,000원 10,713,301원 NH콕송금 대박최영희

농협

172080

대박최영

희

61
2020/03/13

09:46:18
300,000원 10,113,301원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204051

62
2020/03/11

15:50:23
900,000원 9,813,301원 CD이체 이혜숙

농협

172080

63
2020/03/10

09:37:08
1,200,000원 8,913,301원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

64
2020/03/02

09:03:11
420,000원 7,713,301원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

000160

65
2020/02/27

09:01:13
400,000원 7,293,301원

PC하나은

행

주식회사경연

도

하나

080355

3

66
2020/02/20

18:49:10
600,000원 6,893,301원 NH콕송금

대박부동산최

영희

농협

172080

대박부동

산최영희

67
2020/02/20

15:28:25
900,000원 6,293,301원 CD이체 이혜숙

농협

172080

68
2020/02/12

09:46:01
300,000원 5,393,301원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

69
2020/02/03

10:55:58
1,200,000원 5,093,301원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

70
2020/01/31

10:41:08
4,000,000원 14,689,171원 현금 취득세일부

농협

204044

71
2020/01/30

11:21:59
420,000원 10,747,491원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

72
2020/01/28

09:14:25
400,000원 10,327,491원

PC하나은

행

주식회사경연

도

하나

080355

3

73
2020/01/16

15:56:02
600,000원 9,986,441원 NH콕송금

대박부동산최

영희

농협

172080

대박부동

산최영희

74
2020/01/13

15:22:00
1,800,000원 9,386,441원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

75
2020/01/13

08:51:10
300,000원 7,586,441원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

100137

76
2020/01/02

09:20:09
420,000원 7,286,441원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

000160

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.


