

입출금거래내역

NH Bank

입출금 거래내역은 입출금한 내용을 한번에 확인할 수 있습니다.

현재시간 : 2025년 03월 29일 21시 03분 07초

계좌번호	352-1044-9181-73	예금종류	자립예탁금
예금주명	박경희	통장잔액	46,586,557원
조회시작일	2020/01/01	조회종료일	2020/12/31

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
1	2020/12/28 09:06:50		400,000원	4,450,861원	PC하나은행	주식회사경연도	하나 0803553	
2	2020/12/27 10:08:41		617원	4,050,941원	예금이자		농협 204040	
3	2020/12/22 16:08:26		900,000원	4,050,324원	CD신한은행	088-이혜숙	신한 0214605	
4	2020/12/21 21:19:47		300,000원	3,150,324원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 179892	
5	2020/12/16 15:25:24		600,000원	2,850,324원	NH콕송금	대박최영희	농협 172080	대박최영희
6	2020/12/07 10:28:12		1,200,000원	2,250,324원	E-국민은행	홍성카	국민 0069928	
7	2020/12/04 15:20:20		420,000원	1,050,324원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
8	2020/11/27 09:01:35		400,000원	37,715,894원	PC하나은행	주식회사경연도	하나 0803553	
9	2020/11/16 18:37:39		600,000원	37,315,894원	NH콕송금	대박부동산월세	농협 172080	대박부동산월세
10	2020/11/13 16:21:48		300,000원	36,715,894원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204073	
11	2020/11/10 15:37:23		900,000원	36,415,894원	CD신한은행	088-이혜숙	신한 0214605	
12	2020/11/09 10:05:09		1,200,000원	35,515,894원	E-국민은행	홍성카	국민 0069928	
13	2020/11/02 16:27:12		420,000원	34,315,894원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
14	2020/10/27 09:00:04		400,000원	33,895,894원	PC하나은행	주식회사경연도	하나 0803553	
15	2020/10/20 11:52:35		600,000원	33,495,894원	NH콕송금	대박임대료	농협 172080	대박임대료
16	2020/10/19 14:10:08		900,000원	32,895,894원	CD신한은행	088-이혜숙	신한 0214605	

- 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

입출금거래내역

NH Bank

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
17	2020/10/14 11:57:19		300,000원	31,995,894원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204051	
18	2020/10/13 10:25:47		1,200,000원	31,695,894원	E-국민은 행	홍성카	국민 006992 8	
19	2020/10/06 16:05:31		420,000원	30,495,894원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
20	2020/09/28 09:00:07		400,000원	33,132,874원	PC하나은 행	주식회사경연 도	하나 080355 3	
21	2020/09/27 08:45:01		2,799원	32,733,294원	예금이자		농협 204040	
22	2020/09/17 17:40:11		600,000원	32,730,495원	NH콕송금	최영희	농협 172080	최영희
23	2020/09/15 16:16:26		900,000원	32,130,495원	CD신한은 행	088-이혜숙	신한 021460 5	
24	2020/09/14 17:14:13		300,000원	31,230,495원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
25	2020/09/03 10:58:11		1,200,000원	30,930,495원	E-국민은 행	홍성카	국민 006992 8	
26	2020/08/30 20:07:47		420,000원	29,772,425원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204051	
27	2020/08/27 09:00:02		400,000원	29,352,425원	PC하나은 행	주식회사경연 도	하나 080355 3	
28	2020/08/18 12:22:40		600,000원	28,952,425원	NH콕송금	대박월세최영 희	농협 172080	대박월세 최영희
29	2020/08/14 08:26:57		420,000원	28,352,425원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204051	
30	2020/08/12 16:01:33		900,000원	27,932,425원	CD이체	이혜숙	농협 000382	
31	2020/08/04 09:54:36		1,200,000원	27,032,425원	E-국민은 행	홍성카	국민 006992 8	
32	2020/08/01 09:46:53		420,000원	25,832,425원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204052	
33	2020/07/27 09:00:25		400,000원	26,163,465원	PC하나은 행	주식회사경연 도	하나 080355 3	
34	2020/07/17 16:05:22		300,000원	25,763,465원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
35	2020/07/16 17:27:00		600,000원	25,463,465원	NH콕송금	대박최영희	농협 172080	대박최영 희
36	2020/07/13 16:09:13		900,000원	24,863,465원	CD신한은 행	088-이혜숙	신한 021460 5	

- 고객님이 요청하신대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

입출금거래내역

NH Bank

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
37	2020/07/04 10:39:21		1,200,000원	24,063,065원	E-국민은행	홍성카	국민 006992 8	
38	2020/07/01 08:05:33		420,000원	22,863,065원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204051	
39	2020/06/29 09:02:59		400,000원	22,443,065원	PC하나은행	주식회사경연 도	하나 080355 3	
40	2020/06/28 08:28:22		2,124원	22,043,375원	예금이자		농협 204040	
41	2020/06/17 16:17:09		600,000원	22,041,251원	스마트당행	최영희대박부 동산	농협 172080	최영희대 박부동산
42	2020/06/13 12:16:38		300,000원	21,441,251원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204051	
43	2020/06/10 16:25:48		900,000원	21,141,251원	CD이체	이혜숙	농협 172080	
44	2020/06/03 10:19:55		1,200,000원	20,241,251원	E-국민은행	홍성카	국민 006992 8	
45	2020/06/01 10:41:43		420,000원	19,041,251원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
46	2020/05/27 09:00:03		400,000원	18,621,251원	PC하나은행	주식회사경연 도	하나 080355 3	
47	2020/05/20 09:15:27		300,000원	18,221,251원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 000160	
48	2020/05/18 14:07:57		600,000원	17,921,251원	NH콕송금	대박부동산최 영희	농협 172080	대박부동 산최영희
49	2020/05/12 16:52:14		900,000원	17,321,251원	CD이체	이혜숙	농협 172080	
50	2020/05/01 10:04:15		420,000원	16,421,251원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
51	2020/05/01 10:04:05		1,200,000원	16,001,251원	E-국민은행	홍성카	국민 006992 8	
52	2020/04/27 09:06:23		400,000원	14,801,251원	PC하나은행	주식회사경연 도	하나 080355 3	
53	2020/04/20 15:35:34		600,000원	14,401,251원	NH콕송금	대박부동산최 영희	농협 172080	대박부동 산최영희
54	2020/04/16 15:54:56		900,000원	13,801,251원	CD신한은행	088-이혜숙	신한 021460 5	
55	2020/04/13 12:59:33		300,000원	12,901,251원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
56	2020/04/01 09:27:48		1,200,000원	12,601,251원	E-국민은행	홍성카	국민 006992 8	

- 고객님이 요청하신대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

입출금거래내역

NH Bank

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
57	2020/04/01 07:57:10		420,000원	11,401,251원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204010	
58	2020/03/29 10:24:05		990원	11,114,291원	예금이자		농협 204040	
59	2020/03/27 09:01:44		400,000원	11,113,301원	PC하나은 행	주식회사경연 도	하나 080355 3	
60	2020/03/19 12:14:11		600,000원	10,713,301원	NH콕송금	대박최영희	농협 172080	대박최영 희
61	2020/03/13 09:46:18		300,000원	10,113,301원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204051	
62	2020/03/11 15:50:23		900,000원	9,813,301원	CD이체	이혜숙	농협 172080	
63	2020/03/10 09:37:08		1,200,000원	8,913,301원	E-국민은 행	흥성카	국민 006992 8	
64	2020/03/02 09:03:11		420,000원	7,713,301원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 000160	
65	2020/02/27 09:01:13		400,000원	7,293,301원	PC하나은 행	주식회사경연 도	하나 080355 3	
66	2020/02/20 18:49:10		600,000원	6,893,301원	NH콕송금	대박부동산최 영희	농협 172080	대박부동 산최영희
67	2020/02/20 15:28:25		900,000원	6,293,301원	CD이체	이혜숙	농협 172080	
68	2020/02/12 09:46:01		300,000원	5,393,301원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
69	2020/02/03 10:55:58		1,200,000원	5,093,301원	E-국민은 행	흥성카	국민 006992 8	
70	2020/01/31 10:41:08		4,000,000원	14,689,171원	현금	취득세일부	농협 204044	
71	2020/01/30 11:21:59		420,000원	10,747,491원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
72	2020/01/28 09:14:25		400,000원	10,327,491원	PC하나은 행	주식회사경연 도	하나 080355 3	
73	2020/01/16 15:56:02		600,000원	9,986,441원	NH콕송금	대박부동산최 영희	농협 172080	대박부동 산최영희
74	2020/01/13 15:22:00		1,800,000원	9,386,441원	CD신한은 행	088-이혜숙	신한 021460 5	
75	2020/01/13 08:51:10		300,000원	7,586,441원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 100137	
76	2020/01/02 09:20:09		420,000원	7,286,441원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 000160	

- 고객님이 요청하신대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.